
 
 

 

Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go 

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br  
Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go 

 

ERRATA DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Inaciolândia 

Pregão Presencial nº 006/2021 

Publicada no Jornal O Hoje - Dia 26/05/2021 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA, por intermédio do Departamento de Licitações, tendo em 

vista o que consta do Processo nº. 2021002782, Pregão Presencial nº 006/2021 - com objeto para Aquisição de 

Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades das Secretárias e Fundos Municipais, nos termos da Lei 

Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, por motivo de falhas de digitação no aviso da referida 

licitação publicação junto ao jornal O HOJE foi publicado com a data de licitação errada: onde se- lê: que fará 

realizar no dia 10 de julho de 2021: Leia – se: que fará realizar no dia 10 de junho de 2021, para abertura da 

seção pública, apontando a modificação somente para efeito formal, publica a presente errata. Nada mais. 

Departamento de Licitações da Prefeitura de Inaciolândia-Go, aos 27 dias do mês de maio de 2021. 

REGIANE FRANCELINA FERREIRA 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br

